
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di RASTIGNANO 
via Marzabotto, 35  -  40067  RASTIGNANO    Frazione di Pianoro (BO) 

Tel. 051  626.53.99  -  Fax 051  626.54.00 
Cod. Mecc. BOIC82900A  -  C.F. 91201320370 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatoria interna del personale Docente ed Ata ai fini   
dell’individuazione del personale soprannumerario A. S. 2025/2026 (definitiva).  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’ipotesi del CCNI mobilità scuola 2025-2028 del personale docente, educativo e ATA          
del 29/01/2025;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale nr. 36 del 28/02/2025 relativa alla mobilità del personale della 
scuola, a.s.2025/2026;  

VISTO l’art. 21 nonies – Legge 241/1990;  

CONSIDERATI i ricorsi pervenuti a seguito della pubblicazione delle graduatorie provvisorie e 
le rettifiche effettuate in autotutela; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’albo delle graduatorie interne definitive di Istituto del personale Docente ed 
ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare presso questa istituzione, valevoli per 
le operazioni di individuazione del personale soprannumerario e per i provvedimenti connessi al 
normale avvio dell’A.S. 2025/2026.  

Sono esclusi dall’individuazione dei perdenti posto i beneficiari di quanto previsto dall’ art. 13 

del CCNI di cui in premessa.  

 

     Il Dirigente Scolastico  

 Dott.ssa Concetta Letizia Russo 

   

 

B
O

IC
82900A

 - codiceA
O

O
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001291 - 08/04/2025 - V
II - U


